визначеної в даному Договорі, виклавши її в
додатку № 1 до даної додаткової угоди № 2 до
Договору.
2. В зв’язку із зміною обсягів закупівлі, змінено
суму Договору, тому сторони дійшли взаємної згоди
викласти п. 3.1 Договору в наступній редакції:
«3.1 Ціна цього Договору становить: 30 083 091,73
грн. (тридцять мільйонів вісімдесят три тисячі
дев’яносто одна грн. 73 коп.), у тому числі ПДВ 1
968 052,73грн.»